
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1839

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Я не художник, я только учусь»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Я не художник, я только учусь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Приемышева 
Кристина

Розенберг 
Наталья 
Васильевна

"Полевые цветы" 1 место ДП-1839-
76403

2 Смоляков 
Андрей

Климентьева 
Элла 
Анатольевна

Северный олень 1 место ДП-1839-
77692

3 Субботина 
Александра

Казакова 
Екатерина 
Игоревна

рисунок карандашом 1 место ДП-1839-
77832

4 Ализаде Юсиф
Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Карнавал у зайки 1 место ДП-1839-
78151

5 Водзаковская 
Алиса

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Букет сирени 1 место ДП-1839-
78161

6 Кравченко 
Илья - У леса на опушке..... 1 место ДП-1839-

78399

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


